
UCHWAŁA NR III/50/2024 
RADY MIASTA GLIWICE 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie delegowania przedstawiciela Rady Miasta Gliwice do wspólnej dla Miasta Gliwice i Powiatu 
Gliwickiego Komisji Bezpieczeństwa i Porządku 

Na podstawie art. 38a ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 107), w związku z § 2 pkt 1 Porozumienia w sprawie utworzenia wspólnej dla Miasta Gliwice 
i Powiatu Gliwickiego Komisji Bezpieczeństwa i Porządku z dnia 2 lutego 2022 r., na wniosek 
Przewodniczącego Rady Miasta Gliwice 

Rada Miasta Gliwice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Delegować Pana Adama Michczyńskiego, radnego Rady Miasta Gliwice, do udziału w pracach 
wspólnej dla Miasta Gliwice i Powiatu Gliwickiego Komisji Bezpieczeństwa i Porządku do końca kadencji 
2022-2024 oraz na kadencję 2025-2027. 

§ 2. Uchylić uchwałę nr XXXVI/761/2022 Rady Miasta Gliwice z dnia 12 maja 2022 r. w sprawie 
delegowania przedstawiciela Rady Miasta Gliwice do wspólnej dla Miasta Gliwice i Powiatu Gliwickiego 
Komisji Bezpieczeństwa i Porządku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice 

Marek Pszonak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3598E131-4BC9-4642-87DD-940E65513C4E. Podpisany

 
 

 

 

  
   

  
 

 
 

   
      

 

    
 

  

  

 

  

 
 
 

 

 

Strona 1


	UCHWAŁA NR III/50/2024 RADY MIASTA GLIWICE z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


